
MOŠKI
PRIIMEK    IME DRUŠTVO

Skupaj Mesto
Gregorčič Slavko ŠD Podljubelj 9 8 8 8 5 38 8 7 7 5 3 30 68 1
Uzar  Drago DU Tržič 9 7 7 7 6 36 8 7 5 5 5 30 66 2
Sajovec  Pavel DU Tržič 7 7 4 3 1 22 8 7 6 6 5 32 54 3
Meglič  Vinko DU Tržič 6 4 3 2 0 15 7 6 6 3 0 22 37 4
Končina Edi 5 4 4 1 0 14 7 7 0 0 0 14 28 5

Skupaj Mesto
Romšak  Jože ŠD Podljubelj 10 10 8 8 8 44 10 9 8 8 7 42 86 1
Klemenc  Blaž DU Tržič 9 9 9 9 8 44 9 9 9 8 7 42 86 2
Pogačnik Pavel DU Tržič 9 9 9 7 6 40 8 8 7 6 6 35 75 3
Škufca Tone DU Tržič 8 8 7 4 3 30 7 7 5 5 5 29 59 4

Skupaj Mesto
Soklič  Boštjan ŠD Lom 10 10 9 9 8 46 10 9 8 8 7 42 88 1
Meglič  Darko ŠD Lom 10 9 9 9 7 44 9 9 8 8 5 39 83 2
Dragičević  Mičo ŠD Podljubelj 9 9 8 8 7 41 10 9 8 7 7 41 82 3
Grdič  Zdene Modri  Dirkač 10 10 8 7 7 42 8 8 8 8 6 38 80 4
Primožič  Zdenko ŠD  Jelendol 8 7 7 7 6 35 9 8 8 8 7 40 75 5
Sajovic  Borut Občina Tržič 8 6 6 5 0 25 9 8 7 6 5 35 60 6

Skupaj Mesto
Meglič  Marko ŠD Podljubelj 10 9 8 6 4 37 9 9 9 9 8 44 81 1
Nemec  Boštjan ŠD Podljubelj 9 7 7 6 5 34 10 9 9 8 7 43 77 2
Mrak  Igor Modri  Dirkač 10 9 9 8 5 41 9 8 7 7 5 36 77 3
Kostevc Boštjan ŠD Lom 5 4 3 2 1 15 7 5 3 3 1 19 34 4

II.   Tarča

I.   Tarča II.   Tarča

I.   Tarča II.   Tarča
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II.   TarčaKategorija  St. veterani 70  let in starejši :

I.   Tarča

I.   Tarča

Kategorija   veterani  60 do 69   let :

Kategorija  Ml. veteranii  50 do 59 let :

Kategorija  St. člani  40 do 49  let :



Skupaj Mesto
Primožič Boštjan 9 9 8 8 7 41 9 9 9 8 7 42 83 1
Klemenčič Grega 8 6 6 5 4 29 10 10 9 8 6 43 72 2
Kmetič Janez ŠD LOM 8 7 6 5 2 28 6 5 5 5 4 25 53 3
Jelenc Klemen ŠD LOM 7 6 5 3 2 23 7 4 2 0 0 13 36 4

Skupaj Mesto
Dragičević  Urh ŠD Podljubelj 9 9 9 9 8 44 10 9 9 8 8 44 88 1

Skupaj Mesto
Mrak Mike 6 4 3 2 1 16 8 5 5 1 0 19 35 1

ŽENSKE
PRIIMEK    IME DRUŠTVO
Kategorija   veteranke  nad  50  let Skupaj Mesto
Primožič   Marjeta ŠD  Jelendol 10 9 9 6 6 40 9 8 7 7 5 36 76 1
Dolčič Milena DU Tržič 9 7 7 6 6 35 9 9 9 6 6 39 74 2
Gaberc  Helena DU Tržič 10 7 7 5 4 33 8 8 7 6 5 34 67 3
Meglič Joži DU Tržič 9 8 7 5 4 33 8 6 5 5 4 28 61 4
Ležaja Fina DU Tržič 8 8 6 4 3 29 9 8 4 3 0 24 53 5

Kategorija  St.  Članice  40  do  49  let Skupaj Mesto
Šmitek Martina ŠD Lom 10 10 9 8 7 44 9 9 8 8 8 42 86 1
Šmitek Katja Modri  Dirkač 9 8 6 5 2 30 8 8 8 6 4 34 64 2
Golmajer Irena ŠD Podljubelj 8 7 5 5 3 28 8 8 7 4 1 28 56 3

Kategorije  članice  20  do  39  let Skupaj Mesto
Meglič Maja ŠD Lom 8 7 7 6 6 34 9 8 6 5 4 32 66 1
Ahačič Klavdija ŠD Podljubelj 7 7 6 5 4 29 10 8 6 6 5 35 64 2
Kavar Urška ŠD Podljubelj 5 5 5 4 1 20 8 7 7 6 5 33 53 3

Kategorije  članice  16  do  19  let Skupaj Mesto
Šmitek  Asja ŠD Lom 8 8 8 7 4 35 9 8 6 6 5 34 69 1

Kategorija  mladinke  do  15  let Skupaj Mesto

Kategorija  mladinci od 16 do 19  let : I.   Tarča II.   Tarča

I.   Tarča II.   Tarča

I.   Tarča II.   Tarča

Kategorija  člani  20 do 39  let :

Kategorija  mladinci do 15  let : I.   Tarča II.   Tarča

I.   Tarča II.   Tarča

I.   Tarča II.   Tarča

I.   Tarča II.   Tarča

I.   Tarča II.   Tarča



MOŠKI ABSOLUTNO
PRIIMEK    IME DRUŠTVO

Skupaj Mesto
1 Dragičević  Urh ŠD Podljubelj 9 9 9 9 8 44 10 9 9 8 8 44 88 1
2 Soklič  Boštjan ŠD Lom 10 10 9 9 8 46 10 9 8 8 7 42 88 2
3 Romšak  Jože ŠD Podljubelj 10 10 8 8 8 44 10 9 8 8 7 42 86 3
4 Klemenc  Blaž DU Tržič 9 9 9 9 8 44 9 9 9 8 7 42 86 4
5 Primožič Boštjan 9 9 8 8 7 41 9 9 9 8 7 42 83 5
6 Meglič  Darko ŠD Lom 10 9 9 9 7 44 9 9 8 8 5 39 83 6
7 Dragičević  Mičo ŠD Podljubelj 9 9 8 8 7 41 10 9 8 7 7 41 82 7
8 Meglič  Marko ŠD Podljubelj 10 9 8 6 4 37 9 9 9 9 8 44 81 8
9 Grdič  Zdene Modri  Dirkač 10 10 8 7 7 42 8 8 8 8 6 38 80 9

10 Nemec  Boštjan ŠD Podljubelj 9 7 7 6 5 34 10 9 9 8 7 43 77 10
11 Mrak  Igor Modri  Dirkač 10 9 9 8 5 41 9 8 7 7 5 36 77 11
12 Primožič  Zdenko ŠD  Jelendol 8 7 7 7 6 35 9 8 8 8 7 40 75 12
13 Pogačnik Pavel DU Tržič 9 9 9 7 6 40 8 8 7 6 6 35 75 13
14 Klemenčič Grega 8 6 6 5 4 29 10 10 9 8 6 43 72 14
15 Gregorčič Slavko ŠD Podljubelj 9 8 8 8 5 38 8 7 7 5 3 30 68 15
16 Uzar  Drago DU Tržič 9 7 7 7 6 36 8 7 5 5 5 30 66 16
17 Sajovic  Borut Občina Tržič 8 6 6 5 0 25 9 8 7 6 5 35 60 17
18 Škufca Tone DU Tržič 8 8 7 4 3 30 7 7 5 5 5 29 59 18
19 Sajovec  Pavel DU Tržič 7 7 4 3 1 22 8 7 6 6 5 32 54 19
20 Kmetič Janez ŠD LOM 8 7 6 5 2 28 6 5 5 5 4 25 53 20
21 Meglič  Vinko DU Tržič 6 4 3 2 0 15 7 6 6 3 0 22 37 21
22 Jelenc Klemen ŠD LOM 7 6 5 3 2 23 7 4 2 0 0 13 36 22
23 Mrak Mike 6 4 3 2 1 16 8 5 5 1 0 19 35 23
24 Kostevc Boštjan ŠD Lom 5 4 3 2 1 15 7 5 3 3 1 19 34 24
25 Končina Edi 5 4 4 1 0 14 7 7 0 0 0 14 28 25
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I.   Tarča II.   Tarča



ŽENSKI ABSOLUTNO
PRIIMEK    IME DRUŠTVO

Skupaj Mesto
26 Šmitek Martina ŠD Lom 10 10 9 8 7 44 9 9 8 8 8 42 86 1
27 Primožič   Marjeta ŠD  Jelendol 10 9 9 6 6 40 9 8 7 7 5 36 76 2
28 Dolčič Milena DU Tržič 9 7 7 6 6 35 9 9 9 6 6 39 74 3
29 Šmitek  Asja ŠD Lom 8 8 8 7 4 35 9 8 6 6 5 34 69 4
30 Gaberc  Helena DU Tržič 10 7 7 5 4 33 8 8 7 6 5 34 67 5
31 Meglič Maja ŠD Lom 8 7 7 6 6 34 9 8 6 5 4 32 66 6
32 Ahačič Klavdija ŠD Podljubelj 7 7 6 5 4 29 10 8 6 6 5 35 64 7
33 Šmitek Katja Modri  Dirkač 9 8 6 5 2 30 8 8 8 6 4 34 64 8
34 Meglič Joži DU Tržič 9 8 7 5 4 33 8 6 5 5 4 28 61 9
35 Golmajer Irena ŠD Podljubelj 8 7 5 5 3 28 8 8 7 4 1 28 56 10
36 Kavar Urška ŠD Podljubelj 5 5 5 4 1 20 8 7 7 6 5 33 53 11
37 Ležaja Fina DU Tržič 8 8 6 4 3 29 9 8 4 3 0 24 53 12

Meglič Anton
Meglič Anton
Matjaž Meglič in Dragičević Urh
Matjaž Meglič

I.   Tarča II.   Tarča

VODJA  TEKMOVANJA
VODJA  STRELIŠČA

IZRAČUN  TARČ
RAČUNALNIŠKA  OBDELAVA
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